檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：陳紀穎(02)27321104轉8211

0

傳真電話：(02)27362578

電子郵件信箱：pauline@tea.ntue.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國106年3月9日

發文字號：北教大進字第1061040018號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1061040018-1.pdf、1061040018-2.pdf)

主旨：檢送本校進修推廣處推廣教育中心辦理「2017學期間推廣

教育班」、「青少年財商師培班」招生簡章（詳如附件）

，請惠予公告周知，並轉知貴屬同仁踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、旨揭課程資訊請見附件或至本校進修推廣處推廣教育網站

查詢(https://goo.gl/vJME7Q)。

二、青少年財商初階講師培訓(課程代碼06303)：

(一)課程時間：3/19(日)、3/26(日)9:00-17:00

(二)教師研習時數核發：14小時

(三)適合社會科教師及對財商有興趣之家長或一般大眾。課

程包含考取青少年財商初階講師證照(技專資料庫：506

211289證號)，可在校或補教業擔任講師開設課程。學

生亦可考取增加就業競爭力。

三、2017兒童理財師資培訓(課程代碼06304)：

(一)課程時間：4/29(六)、4/30(日)9:30-16:30

(二)免費課程說明會：4/14(五)19:00-20:00或4/15(六)14:

8

1060002030

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■106/03/10 13:25

■■■■■■■有附件

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

00-15:00，歡迎線上填寫報名表單(https://goo.gl/y6

KdNo)。參加說明會並報名繳費可現折學費300元。

(三)教師研習時數核發：12小時

(四)適合社會科教師及對財商有興趣之家長或一般大眾。課

程提供完整教學教案，教師可即學即用(可運用至各種

教學場景)。12小時課程結束後，可再安排實習12小時，

並提供就業機會派遣至台灣、大陸有關領域擔任講師。

(五)本課程適用優惠辦法，詳情請見簡章或報名頁面。

四、其他：

(一)另有毛硬筆書法、鋼琴音樂班、瑜珈班等課程，詳如簡

章，或請至網頁查看。

(二)上課地點：國立臺北教育大學-臺北市大安區和平東路

二段134號篤行樓（近捷運科技大樓站）。

(三)課程洽詢電話:02-27321104轉分機82110。

正本：各縣市政府教育局(處)、金融機構、補習教育發展協會、公私立大學校院、各公

私立高級中學、各公私立高級職業學校、各國立國民小學

副本：本校進修推廣處推廣教育中心 2017-03-10
10:49:29